2018 年 2 月 19 日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

オズール社足部 イレーション製造中止／後継機種のご案内

拝啓 新春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、オズール社足部イレーションの製造中止が決定しましたので、下記の通りご案内申し上げます。

具体的な時期など未確定な点もございますが、多くのご愛用者さまがいらっしゃる足部ですので、とりいそぎご案内

いたします。今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 製造中止製品および後継機種

 製造中止 後継機種

製品名 イレーション プロフレックス LP アライン

画像

完成用部品品番／
価格

オズール ELP0-size／
309,300 円

平成 30 年度完成用部品へ申請中

２． 販売終了日

後継機種であるプロフレックスLPアラインが販売開始されるまでイレーションは現行通り製造販売を継続致します。

プロフレックス LP アラインは 2018 年 7 月頃に販売開始となる予定ですが、その時期が明確になりましたら改めて

ご案内いたします。ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願いたします。

以上